
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/148/2018 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Radowo Małe na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy Radowo Małym uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  Na terenie Gminy Radowo Małe tworzy się 4 stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XIX/112/2012 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 14 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Radowo Małe na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 poz. 3284, z 2014 r. 

poz.4174 oraz z 2018 r. poz.583)  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 5.  5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dawid Adamski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2183



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/148/2018 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Numer stałego 

obwodu głosowania 
Granice stałego obwodu głosowania  

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

 

1 
Sołectwa: 

Czachowo, Radowo Małe. 
 

Gminne Centrum Kultury 

i Biblioteka Publiczna 

w Radowie Małym 

72-314 Radowo Małe 

2 

Sołectwa: 

Dargomyśl, Dobrkowo, Troszczyno, 

Rogowo, Sienno Dolne i Żelmowo. 

 

Świetlica wiejska 

w Rogowie 

72-314 Radowo Małe 

3 

Sołectwa: 

Gostomin, Maliniec, Mołdawin 

Radowo Wielkie, Wołkowo 

i Pogorzelica. 

 

Świetlica wiejska 

w Gostominie 

72-314 Radowo Małe 

4 

Sołectwa: 

Borkowo Wielkie, Karnice, Orle, 

Rekowo, Siedlice, Strzmiele 

i Smorawina. 

 

Niepubliczna Szkoła 

Przysposabiająca do Pracy 

w Siedlicach 

73-155 Węgorzyno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2183


		2018-05-07T06:12:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




